

pachet

I.D.: 103417687

Data publicarii 27.09.24 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 1.000,12 RON - 1.000,12 RON

Descriere: 1 5009284 CN68 25 KG SAPA AUTONIVELANTA CERESIT 3,00 BUC 52,34 157,02 19 29,82 2
3000242 CAPAC WC PP ROMTATAY UNIC ALB 40301 1,00 BUC 33,62 33,62 19 6,38 3 5004664
VOPSEA LAVABILA ECOPLAST 8,5L 1,00 BUC 115,12 115,12 19 21,87 4 5000338 AMORSA
PERETE CASABELLA 1L 1,00 BUC 9,83 9,83 19 1,87 5 7045052 TRIM PRIMAVERA PIERSICA 4L
2,00 BUC 46,67 93,34 19 17,74 6 7055656 SET TOALETA PATRAT BEJ 29171 5,00 BUC 5,25
26,26 19 4,99 7 1065469 HF BEC LED B45 5W 450LM E27 AC/DC 12-42V 16,00 BUC 10,84
173,45 19 32,95 include taxa verde 0,45 lei/BUC 8 2005508 GARNITURA RAC FLEX 1" 1,00
BUC 0,58 0,58 19 0,11 9 5020169 SILICON SANIT.PREMIUM CS15 TR. 280 ML 1,00 BUC 18,40
18,40 19 3,50 10 8094414 AUTOCOL DCFIX UNI MAT 0.675X15M 200-8289 1,00 M 11,76
11,76 19 2,23 11 3001443 RACORD PRESIUNE ANTIVID 1X80CM 1,00 BUC 78,62 78,62 19
14,94 12 1044664 HOFF DULIE E27 CU CONECTOR 16,00 BUC 5,03 80,54 19 15,30 include
taxa verde 0,08 lei/BUC 13 1018206 DIBLU NYLON+SUR 6/12/42 01132 1PG=100BUC 56,00
BUC 0,34 18,82 19 3,58 14 1036146 ODORIZANT FIOLA AIR MAXX GUMAROMA 5,00 BUC 3,80
18,99 19 3,61 15 1036153 ODORIZANT FIOLA AIR LA PATRU ACE 5,00 BUC 3,80 18,99 19 3,61
16 1040471 SET 4 BENZI PVC 10M N/GV/ALB/R LOH 1,00 BUC 6,56 6,56 19 1,25 17 7000429
DOMESTOS PINE FRESH 750 ML 3,00 BUC 12,60 37,79 19 7,18 18 7001301 AJAX LICHID
SUPRAFETE FLORAL FIESTA 1L 2,00 BUC 12,57 25,14 19 4,78 19 7037840 AJAX LICHID
MULTISUPRAFETE FF LILIAC 1L 1,00 BUC 12,57 12,57 19 2,39 20 7027228 DUCK FRESH DISCS
MARINE 36GR 1,00 BUC